



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 853 007
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PETTY PURSE AS
Forretningsadresse: Tiriltunga 14
1259 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Prydz Mathisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 250	33 900
Sum inntekter		30 250	33 900
Kostnader			
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		255 999	
Annen driftskostnad		7 831	-10 484
Sum kostnader		263 830	-10 484
Driftsresultat		-233 580	44 384
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-233 580	44 384
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 621	5 854
Ordinært resultat etter skattekostnad		-239 201	38 530
Årsresultat		-239 201	38 530



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	3	959	258 058
Sum finansielle anleggsmidler		959	258 058
Sum anleggsmidler		959	258 058
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 371	9 952
Sum omløpsmidler		10 371	9 952
SUM EIENDELER		11 330	268 010
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-194 607	44 594
Sum opptjent egenkapital		-194 607	44 594
Sum egenkapital		5 393	244 594
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	5 621	
Annen kortsiktig gjeld		316	23 416
Sum kortsiktig gjeld		5 937	23 416
Sum gjeld		5 937	23 416
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 330	268 010



Petty Purse AS

Årsberetning 2017

Petty Purse AS

Adresse: ,
Org.nr: 989 853 007 MVA

Virksomhetens art

Petty Purse AS driver med investeringsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 30 250 kroner som er en nedgang på 11 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 721 % til -239 201 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 11 330 kroner, sammenlignet med 268 010 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 48 % sammenlignet med 91 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede. Styret gjør oppmerksom på selskapets egenkapital tilnærmet er tapt. Styret anser det imidlertid tilrådelig med videre drift, da det er ikke er eksterne kreditorer i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet

Likestilling

Selskapet har i 2017 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt to medlemmer. Styret har bestått av en kvinne og en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Petty Purse AS på -239 201 kroner foreslås disponert som følger:
Annen egenkapital og til udekket tap.

Oslo, 2. mai 2018
Styret for Petty Purse AS

Jon Prydz Mathisen
Styrets leder

Elisabeth Pettit
Styremedlem



Petty Purse AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000 kr	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
E Pettit	200	100 %	100 %

Note 3 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskapet eier aksjer i Ambo Europe AS. Kostpris kr 15 000. Nedskrevet til 1 kr
Andre investeringer i kunst er nedskrevet til kr 1 958

Note 4 - Skatt

Årets resultat	-	233 580
Midlertidig forskjell		256 998
Permanente forskjeller		0
Grunnlag for årets skatt		23 418
Årets betalbare skatt		5 621

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.
Selskapet har fravalgt revisjon og har dermed ikke kostnader i den forbindelse

Det er ikke utbetalt honorar til styret

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.